
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 22/2019 - UFRB (11.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 27 de Agosto de 2019

PORTARIA Nº 887, DE 27 DE AGOSTO DE 2019

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com as disposições contidas nas Leis Nº
10.520/02 e Nº 8.666/93 e Art. 8º, inciso III do Decreto 3.555/2000, tendo em vista o que
consta no Processo nº 23007.00018427/2019-55,

RESOLVE:

Designar o servidor Jorge Conceição de Almeida SIAPE n° 1858570, para atuar como, 
pregoeiro, e os servidores (as) Cristiane Silva Aguiar, SIAPE nº 2654423; Geremias Ribeiro
Fiúza, SIAPE nº 1751369; e Carine Mascena Peixoto, SIAPE nº 2261009, para compor a
equipe de apoio responsável pelo Pregão Eletrônico nº 25/2019, cujo objeto é a aquisição de
material de consumo e gêneros alimentícios para manutenção de animais (caninos, felinos e
eqüinos) em atendimento médico veterinário e/ou avaliados durante a ministração de aulas
práticas dos componentes curriculares do curso de Medicina Veterinária e/ ou internados nas
dependências deste hospital, desta Universidade.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 27/08/2019 17:34)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR
Matrícula: 1645465

Processo Associado: 23007.00018427/2019-55

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 22 2019 PORTARIA 27/08/2019 32adc09621

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf



